令和２年 10月 21日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  沖 本  直 樹

第４回安芸太田中学校体育祭「友笑祭」の参観について
（ お 願 い ）

秋麗の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また日頃より，本校

教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝いたしております。

さて，体育祭を数日後に控え，生徒たちは最高のパフォーマンスが発揮できるよう，日々練習に

取り組んでいます。体育祭開催にあたり，新型コロナウイルス感染症対応として，次のことにご協

力をお願いします。例年とは異なる対応をお願いすることになりますが，よろしくお願いします。

１ 当日の参観者を把握するため，「体育祭参観者名簿」をご提出ください。

２ 「体育祭参観者名簿」には，参観をされる方の氏名と当日朝の体温をご記入ください。

３ 「体育祭参加者名簿」は，学校に来られたら，バックネット裏に受付を設置していますので，

そちらにご提出ください。

４ 「体育祭参加者名簿」を忘れた場合は，受付にて参観者名をご記入ください。

５ 当日の朝に体温の測定を忘れた場合は，受付にて非接触型体温計にて体温を測定させていただ

きます。受付での混雑を防ぐために，できるだけ体温を測定してご来校ください。

６ 保護者用テントは設営しておりません。会場では指定区域内で密を防ぎ，マスク着用の上，熱

中症等の対策をとりながらご参観ください。

体育祭参観者名簿

参観者名 体温 参観者名 体温